REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:08/09/2022

ESTADO No. 145

Radicacién

76001311001220180009100

76001311001220190042500

76001311001220200004300

76001311001220210009400

76001311001220210019800

76001311001220210025100

76001311001220210035100

76001311001220210048500

76001311001220210048600

76001311001220220002000

76001311001220220021400

76001311001220220030500

76001311001220220031000
76001311001220220033600

Clase de Proceso

Liquidacion Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Liquidacion Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Liquidacion de Sociedad

Conyugal y Patrimonial

Verbal

Procesos Especiales

Procesos Especiales

Verbal Sumario

Ejecutivo

Liquidacion Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Verbal

Verbal

Ejecutivo

Verbal Sumario

Jurisdiccién Voluntaria

Demandante

BLANCA ALICIA CORREA RIOS

ROSAURA CUERO DE VARGAS

VANESSA RICO MOLINA

LUZ STELLA TELLEZ

ESTEFANY CAROLINA PAZ
VALENCIA

INSTITUTO COLOMBIANO DE
BIENESTAR FAMILIAR

FRANCISCO GABRIEL DIAZ JORI

VERONICA RESTREPO VARGAS

PEDRO FELIPE VILLAQUIRAN
NEGRET

YENNY GIRALDO BETANCURT

HUMBERTO POSSO HOYOS

ROSA ALBENIS CASTILBLANCO
RAMIREZ

DIANA CAROLINA PONCE
CASTILLO

ELVER ESTERLI RODRIGUEZ JORI

LISTADO DE ESTADO

Demandado

GERMAN CORREA RIOS

Causante: LUIS ARTURO VARGAS
DIAZ

YESID DIAGO ALZATE

HEREDEROS DETERMINADOS E
INDETERMINADOS DEL CTE.
WILMAR LARENAS GOMEZ

HEREDEROS DETERMINADOS E
INDETERMINADOS DEL CTE.
IDERLAN CALDERON RAMIREZ
HEREDEROS DETERMINADOS E
INDETERMINADOS DEL CTE.
FABER ERNESTO MONTENEGRO
SANCHEZ

MARIA FERNANDA SALAZAR
FRANCO

JOSE ALEXANDER COLLAZOS
DEVIA

CTE. FRANCISCO JESUS
VILLAQUIRAN SARASTI

DAGOBERTO POLANIA GONZALEZ

MARIA INES MENDEZ URIBE

JORGE ALEXANDER BOCANEGRA
VARGAS

MONICA PONCE CASTILLO

SIN DEMANDADO

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO RESUELVE SOLICITUD.
REQUIERE PARTICION_Ver estados web

Auto ordena correr traslado OBS. (2) revisar estados web

Auto de Tramite OBS. Pone En Conocimiento y Requiere. (7) Ver
estados web

Auto de Tramite OBS. Releva y Nombra Curador Ad Litem. (7)
Ver estados web

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. prueba de ADN para
el 12 de octubre 2022 a las 10.00 am, exhumacion para el 07 de
octubre de 2022 a las 10.00 am. (7) Ver estados web

Auto de Tramite OBS. Toma de muestra Adn 05 de octubre de
2022 9:00Am. Ver estados web (6)

Auto de Tramite OBS. Releva y nombra curador Ad-Litem. (7) Ver
estados web

Auto requiere OBS. AGREGA Y REQUIERE (3)

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Reconoce heredero
y fija Audiencia 23 de febrero de 2023. 9:00Am. Ver estados web

(6).

Auto de Tramite OBS. (2) auto agrega y requiere notificacion
(revisar estados web)

Auto resuelve admisibilidad reforma demanda OBS. (1) AUTO
ADMITE REFORMA DEMANDA. Ver estados web

Auto ordena enviar proceso OBS. ENVIA LINK EXPEDIENTE
DIGITAL AL DEMANDADO (3)

Auto de Tramite OBS. Auto decreta medida provisional. Ver
estados web (6).

Sentencia Unica Instancia OBS. Ver estado web (5)

Fecha
Registro

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

Folio

Cuaderno



76001311001220220037800 | Jurisdiccién Voluntaria :;‘ELES;ERCF%WSE:?NO DE SIN DEMANDADO Auto inadmite demanda OBS. Ver estados web (6). 07/09/2022

. . GLORIA AMPARO GIRALDO P.I. PAOLA ANDREA ZAPATA Auto de Tramite OBS. 4. Auto pone en conocimiento Informe
76001311070120120055300 | durisdiccion Voluntaria | SA0ERG ;

GIRALDO Sociofamiliar. Ver estados web. 07/09/2022

HEREDEROS DETERMINADOS E

76001311070120140036300 | Ordinario DEFENSOR DE FLIA. I.C.B.F. INDETERMINADOS DEL CTE. Auto de Tramite OBS. (2) auto ordena agregar (revisar estados 07/09/2022
RICAURTE PALACIOS RIASCOS WILSON GOMEZ BONILLA web)

Numero de registros:17

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/09/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) dia 'y
se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario



