REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:08/09/2022

ESTADO No. 145

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220180009100	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	BLANCA ALICIA CORREA RIOS	GERMAN CORREA RIOS	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO RESUELVE SOLICITUD. REQUIERE PARTICION_Ver estados web	07/09/2022		
76001311001220190042500	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	ROSAURA CUERO DE VARGAS	Causante: LUIS ARTURO VARGAS DIAZ	Auto ordena correr traslado OBS. (2) revisar estados web	07/09/2022		
76001311001220200004300	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	VANESSA RICO MOLINA	YESID DIAGO ALZATE	Auto de Trámite OBS. Pone En Conocimiento y Requiere. (7) Ver estados web	07/09/2022		
76001311001220210009400	Verbal	LUZ STELLA TELLEZ	HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS DEL CTE. WILMAR LARENAS GOMEZ	Auto de Trámite OBS. Releva y Nombra Curador Ad Litem. (7) Ver estados web	07/09/2022		
76001311001220210019800	Procesos Especiales	ESTEFANY CAROLINA PAZ VALENCIA	HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS DEL CTE. IDERLAN CALDERON RAMIREZ	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. prueba de ADN para el 12 de octubre 2022 a las 10.00 am, exhumación para el 07 de octubre de 2022 a las 10.00 am. (7) Ver estados web	07/09/2022		
76001311001220210025100	Procesos Especiales	INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR	HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS DEL CTE. FABER ERNESTO MONTENEGRO SANCHEZ	Auto de Trámite OBS. Toma de muestra Adn 05 de octubre de 2022 9:00Am. Ver estados web (6)	07/09/2022		
76001311001220210035100	Verbal Sumario	FRANCISCO GABRIEL DIAZ JORI	MARIA FERNANDA SALAZAR FRANCO	Auto de Trámite OBS. Releva y nombra curador Ad-Litem. (7) Ver estados web	07/09/2022		
76001311001220210048500	Ejecutivo	VERONICA RESTREPO VARGAS	JOSE ALEXANDER COLLAZOS DEVIA	Auto requiere OBS. AGREGA Y REQUIERE (3)	07/09/2022	3	
76001311001220210048600	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	PEDRO FELIPE VILLAQUIRAN NEGRET	CTE. FRANCISCO JESUS VILLAQUIRAN SARASTI	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Reconoce heredero y fija Audiencia 23 de febrero de 2023. 9:00Am. Ver estados web (6).	07/09/2022		
76001311001220220002000	Verbal	YENNY GIRALDO BETANCURT	DAGOBERTO POLANIA GONZALEZ	Auto de Trámite OBS. (2) auto agrega y requiere notificación (revisar estados web)	07/09/2022		
76001311001220220021400	Verbal	HUMBERTO POSSO HOYOS	MARIA INES MENDEZ URIBE	Auto resuelve admisibilidad reforma demanda OBS. (1) AUTO ADMITE REFORMA DEMANDA. Ver estados web	07/09/2022		
76001311001220220030500	Ejecutivo	ROSA ALBENIS CASTILBLANCO RAMIREZ	JORGE ALEXANDER BOCANEGRA VARGAS	Auto ordena enviar proceso OBS. ENVIA LINK EXPEDIENTE DIGITAL AL DEMANDADO (3)	07/09/2022	2	
76001311001220220031000	Verbal Sumario	DIANA CAROLINA PONCE CASTILLO	MONICA PONCE CASTILLO	Auto de Trámite OBS. Auto decreta medida provisional. Ver estados web (6).	07/09/2022		
76001311001220220033600	Jurisdicción Voluntaria	ELVER ESTERLI RODRIGUEZ JORI	SIN DEMANDADO	Sentencia Única Instancia OBS. Ver estado web (5)	07/09/2022		

76001311001220220037800	Jurisdicción Voluntaria	INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR	SIN DEMANDADO	Auto inadmite demanda OBS. Ver estados web (6).	07/09/2022	
76001311070120120055300	Jurisdicción Voluntaria	GLORIA AMPARO GIRALDO GALLEGO	P.I. PAOLA ANDREA ZAPATA GIRALDO	Auto de Trámite OBS. 4. Auto pone en conocimiento Informe Sociofamiliar. Ver estados web.	07/09/2022	
76001311070120140036300	Ordinario	DEFENSOR DE FLIA. I.C.B.F. RICAURTE PALACIOS RIASCOS	HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS DEL CTE. WILSON GOMEZ BONILLA	Auto de Trámite OBS. (2) auto ordena agregar (revisar estados web)	07/09/2022	

Numero de registros:17

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/09/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario